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OREBRO Senast uppdaterad 2018-01-30

Utrustning for insamling av smatt elavfall

Beskrivning Bredd Djup | H6jd | Pris exkl moms

Lackerad vigghallare for 3 st 25 liters 400 300 1170 800 kr
elavfallsboxar. For ljuskillor, batterier
och diverse smielektronik.




OREBRO Senast uppdaterad 2018-01-30

Beskrivning Bredd Djup | Hojd | Pris exkl moms
Lackerad vigghallare for 2 st 25 liters 560 400 1170 1153 kr

samt 1 st 42 liters elavfallsboxar. For
ljuskallor, batterier och diverse
smaelektronik (stor lada).
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Senast uppdaterad 2018-01-30

Beskrivning

Bredd

Djup

Hojd

Pris exkl moms

Lackerad vagn med 4 st 25 liters
boxar, 2 st 42 liters boxatr samt
lysrérslada. 4 st linkhjul diameter
125 mm varav 2 bromsade.

745

560

1430

3705 kr

For dig som redan har en vagn sedan tidigare som saknar kartong for lysrér, kan

denna kopas till 61 88 kr exkl moms.



